РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2012 года

           гор. Покров

№ 168/18
О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Покров» предполагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район»

Рассмотрев документы (проект решения, юридическое заключение, пояснительную записку), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О комитете по управлению муниципальным имуществом» утвержденным решением Покровского городского Совета народных депутатов от 13.02.2003 года №93/13, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования города Покрова» утвержденным решением Покровского городского Совета народных депутатов от 15.07.1999 года №64/16, Уставом муниципального образования «Город Покров» утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 года №150/19, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предполагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» в муниципальную собственность муниципального образования «Петушинский район», согласно приложения.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель

                                                  Глава

Совета народных депутатов города Покров                                   города Покров

        О.Г. Кисляков

Е.П. Сас
Приложение

к решению Совета народных депутатов города Покров от 20 апреля 2012 г. № 168/18

	№
	Объект
	Стоимость на дату оценки, руб.

	1
	Здание котельной института инв.№ 823
	114 422

	2
	Котельная №1, инв № 821
	1 425 729

	3
	Мазутное хозяйство института, инв.№ 828
	1 338 473

	4
	Мазутное хозяйство института, инв.№ 829
	1 338 473

	5
	Наруж.тепловые сети Центральный протяж. 41п/м инв. № 216
	1 085

	6
	Наружная сеть г/провода 50м, инв. № 838
	1 233

	7
	Т/сеть от института 1327,7 м инв. № 836
	3 275

	8
	Т/сеть ПМК -1 до УТ -7219м, инв.№840
	17 805

	9
	Котельная г. Покров, инв.№950
	319 654

	10
	Т/сеть жилой квартал №1 1479м, инв. №952
	3 648

	11
	Т/сеть ул. Октябрьская д.3 104м, инв. № 951
	2 565

	12
	Теплосеть от пункта учета тепл. Энерг. По ул. Герасимова, инв. №1214
	5 303

	13
	Котельная, инв. 1131
	2 675 790

	14
	Теплотрасса поселка 711 5 п/м инв № 1132
	17 549

	15
	Теплотрасса училища 680 п/м инв. № 1133
	1 677

	16
	Здания тепловых пунктов, инв.№ 822
	1 338 473

	17
	Воздушная линия 80м, инв.№837
	10 583

	18
	Дороги к проезду ж\поселку, инв.№830
	542

	19
	Т.сеть от котельной до домов фабрики    "Искра" 15, инв.№848
	1 554

	20
	Т/сети ОД-1/Т-3 ж.дома, инв.№1510
	538

	21
	Т/сеть от ТП2 до ТК, инв.№851
	3 798

	22
	Т\сети к 30кв Ж\д по ул 3 Интернационала34-43м, инв.№847
	1 061

	23
	Т\сеть "Рейс" от начшколы /ТК-6/ до ТП включитель, инв.№850
	1 988

	24
	Т\сеть до ТК домов от ТК 550м, инв.№834
	1 357

	25
	Т\сеть ДУ Школьный проезд 335м, инв.№832
	826

	26
	Т\сеть от ГОРПО до  Универмага 347м, инв.№839
	856

	27
	Т\сеть от камеры до котельной 84м, инв.№849
	2 072

	28
	Т\сеть от КНС 70м, инв.№842
	1 850

	29
	Т\сеть от котельной до школы 50м, инв.№831
	2 205

	30
	Т\сеть от ТК 293м, инв.№833
	723

	31
	Т\сетьканал  до врезки ЖКО 50м, инв.№841
	2 905

	32
	Т\трасса д 50 ул 3 Интернационала д 73  90м, инв.№844
	530

	33
	Т\трасса д50 ул 3 Интернационала д 69а  45 м, инв.№845
	4 494

	34
	Т\трасса лагеря им  Быковского, инв.№846
	4 487

	35
	Тепловая сеть от ЦРБ 1526м, инв.№835
	3 764

	36
	Теплосеть к ж/д      78 ул.Ленина       прот.280м, инв.№304
	691

	37
	Теплосеть к ж/д Спорт-1  прот.400м, инв.№303
	987

	38
	Теплосеть по Первом.39  наруж.прот.400м, инв.№306
	987

	39
	Т/сеть жилой        квартал №2 2226м, инв.№953
	5 490

	40
	Теплосеть по Б пр.2  прот.300м, инв.№305
	740

	ИТОГО
	8 660 180

	№ пп
	Модель
	Стоимость на дату оценки, руб.

	1
	Насос Х 65-50-125 С с двигателем 4,0 квт, инв. №1442
	15 085

	2
	Электродвигатель 22 квт 1500 об/мин., инв. №1385
	13 681

	3
	Насосный агрегат ЦНСГ 13-175/эл.двиг. 18,5 квт 3000 об/мин, инв. № 1447
	25 932

	4
	Бак крепкого р-ра соли, инв. № 1128
	16 481

	5
	Вентилятор душевой ВНД -10, инв. №1139
	4 237

	6
	Вентилятор душевой ВНД -10, инв. №1140
	4 237

	7
	Водоподогреватель 34 -588-68, инв. № 1104
	19 119

	8
	Водоподогреватель 34 -588-68, инв. № 1105
	19 119

	9
	Водоподогреватель 34-588-68, инв. № 1106
	19 119

	10
	Водоподогреватель 34-588-68, инв. № 1107
	19 119

	11
	Газовое оборудование кот. №3 пос. Введенский, инв. 1260
	69 424

	12
	Деаэратор, инв. № 1127
	39 322

	13
	Дымосос ДН-10, инв. № 1141
	35 365

	14
	Дымосос ДН-8, инв. № 1142
	32 615

	15
	Емкости мазутные 100 м3, инв. №1157
	366 102

	16
	Емкости мазутные 200 м3, инв. №1158
	474 746

	17
	Емкости мазутные 50 м3, инв. №1156
	201 695

	18
	Емкости мазутные 50м3, инв. № 1155
	201 695

	19
	Емкости мазутные 50 м3, инв. №1151
	201 695

	20
	Емкости мазутные 50 м3, инв. №1152
	201 695

	21
	Емкости мазутные 50 м3, инв. №1153
	201 695

	22
	Емкости мазутные 50 м3, инв. №1154
	201 695

	23
	Катионовые фильтры инв. №1118
	5 085

	24
	Катионовые фильтры инв. №1119
	5 085

	25
	Катионовые фильтры инв. №1120
	5 085

	26
	Катионовые фильтры инв. №1121
	5 085

	27
	Котел ДКВР 2,5/13 инв.№ 1136
	277 966

	28
	Котел ДКВР 6,5/13 инв.№ 1135
	318 644

	29
	Мазутные насосы Ш 40/6, инв. №1150
	25 153

	30
	Мазутные насосы Ш 40/6, инв. №1149
	25 153

	31
	Мазутные насосы 313-4/25, инв.№ 1147
	28 847

	32
	Мазутные насосы 313-4/25, инв.№ 1148
	28 847

	33
	Насос 2 К -20/30-2 инв. № 1143
	2 085

	34
	Насос 320/50 инв. №1164
	35 451

	35
	Насос 6к 12Н инв. № 1168
	18 339

	36
	Насос Д-200, инв.№1165
	29 746

	37
	Насос Д-320 -50а без эл. Двиг. б/р инв. № 1473
	17 912

	38
	Насос К 20/30-43, инв. № 1144
	2 085

	39
	Насос питательный -ЦЦНСГ 38/198, инв. №1078
	22 373

	40
	Насос ЦНСГ 60/18 инв. № 1146
	22 332

	41
	Насос ЦНСГ 13/210 без двигат , инв. № 1355
	13 797

	42
	Насос ЦНСГ-38/198 без двигат. Инв. №1354
	18 715

	43
	Пароводяной водонагреватель 52471-32-7-1у, инв. № 1129
	25 492

	44
	Паровой насос ПДВ 16/20 инв. № 1160
	55 980

	45
	Паровой насос ПДВ 16/20 инв. № 1159
	55 980

	46
	Пароподогреватель ПП 132-7 инв. №1103
	18 698

	47
	Подогреватель мазута инв. №1110
	36 000

	48
	Подогреватель мазута МП -25/6 инв. №1109
	36 000

	49
	Подогреватель мазута МП -25/6 инв. №1108
	36 000

	50
	Резервуар мазутный 20м3 инв. № 1163
	103 881

	51
	Сварочный трансформатор ТД-500, инв. №1162
	2 542

	52
	Сверлильный станок 2118-4, инв. №1161
	49 492

	53
	Силовые шкафы электрические , инв. №1125
	16 949

	54
	Силовые шкафы электрические , инв. №1126
	16 949

	55
	Силовые шкафы электрические, инв. №1130
	16 949

	56
	Станок токарный винторезный,  инв № 1167
	16 949

	57
	Станок фрезерный  настольный , инв. № 1166
	8 814

	58
	Установка "Пена 10" инв. № 1187
	18 610

	59
	Фильтр мазута  ФМ -25-30, инв №1113
	20 800

	60
	Фильтр мазута  ФМ -25-30,  инв №1117
	20 800

	61
	Фильтр мазута ФМ -25-30,  инв. №1116
	20 800

	62
	Фильтр мазута ФМ -25-30,  инв. №1115
	20 800

	63
	Фильтр мазута ФМ -25-30, инв. №1114
	20 800

	64
	Фильтр мазута ФМ -25-30, инв. №1112
	20 800

	65
	Фильтр мазута ФМ -25-30, инв. № 1111
	20 800

	66
	Шкафы  автоматики, инв. № 1123
	6 949

	67
	Шкафы автоматики, инв. № 1122
	6 949

	68
	Шкафы электрические, инв. № 1124
	6 949

	69
	Экономайзер ЭН -2-236, инв. № 1137
	128 814

	70
	Экономайзер ЭН -2-236, инв. № 1138
	128 814

	71
	Электродвигатель 5 АМ250М221 М1081 90квт 3000об/мин., инв. № 1370
	15 254

	72
	Насосный агрегат  ВКС 2/26А с эл.дв. 4 квт 1500 об/мин инв. № 1461
	4 193

	73
	Сварочный агрегат Д-144 /САГ/ инв. №1205
	5 119

	74
	Сварочный аппарат, инв. №1308
	5 119

	75
	Станок сверлильно- настольный ЦСГ, инв. № 1195
	8 814

	76
	Станок токарно-винторезный инв. № 1192
	54 915

	77
	Станок токарный инв. № 1194
	48 475

	78
	Станок фрезерный,  инв. № 1193
	63 051

	79
	Станок фрезерный СМ 8 1 ПКН -7581 инв. №1196
	57 966

	80
	ИТОГО
	4 493 919

	№
	Наименование
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Автомат 3х полюс.№250 №31631, инв.№1405
	17 154

	2
	Бак деаэратора, инв.№863
	26 024

	3
	Бак деаэратора, инв.№862
	26 024

	4
	Бак-мерник ХВП, инв.№872
	1 228

	5
	Вентилятор ВД-8, инв.№886
	2 835

	6
	Вентилятор ВД-8, инв.№889
	3 586

	7
	Вентилятор ВД-8, инв.№888
	2 835

	8
	Вентилятор ВД-8, инв.№887
	2 835

	9
	Верстак слесарный, инв.№1197
	2 213

	10
	Газоанализатор АНКАТ7645-01., инв.№1387
	16 189

	11
	Дренаж от канализ сети, инв.№843
	298 656

	12
	Дренажная насосная, инв.№824
	20 295

	13
	Дымосос ВД-10, инв.№893
	14 292

	14
	Дымосос ВД-8, инв.№890
	10 521

	15
	Дымосос ВД-8, инв.№892
	4 364

	16
	Дымосос ВД-8, инв.№891
	4 364

	17
	Дымосос ДН-10, инв.№894
	9 643

	18
	Задвижка 30 ч 6 БРФ 200, инв.№1465
	22 251

	19
	Задвижка 30 ч 6 БРФ 200, инв.№1466
	22 251

	20
	Кислородомер Анион 7040 с сенсером кислорода, инв.№1480
	25 067

	21
	Колонка деаэратора  ДК-1, инв.№861
	15 710

	22
	Колонка деаэратора  ДСА-50, инв.№864
	16 393

	23
	Комплект Testo 327-2 (0563 3272), инв.№1638
	41 215

	24
	Компрессор СО 243/С комплект 3ПП, инв.№1188
	4 591

	25
	Котел ДКВР-4/13, инв.№860
	199 512

	26
	Котел ДКВР-4/13, инв.№859
	199 511

	27
	Котел ДКВР-4/13, инв.№858
	199 511

	28
	Котел ДКВР-6.5/13, инв.№867
	150 562

	29
	Котел ДКВР-6.5/13, инв.№865
	150 562

	30
	Котел ДКВР-6.5/13, инв.№866
	150 562

	31
	Насос 1Д315-50а(без эл.дв.,бр), инв.№1481
	26 364

	32
	Насос 3В 4/25, инв.№901
	4 630

	33
	Насос 45/30 Т.П.1, инв.№904
	5 568

	34
	Насос Д 200-30 Т.П.1, инв.№909
	7 985

	35
	Насос Д 320-50, инв.№895
	27 663

	36
	Насос Д 320-50, инв.№896
	27 663

	37
	Насос Д200-36 без эл.дв.,б/р под 37 кВт, инв.№1628
	33 225

	38
	Насос Д200-36 Т.П.1, инв.№910
	7 989

	39
	Насос Д45-30, инв.№922
	10 958

	40
	Насос К 100-80-160, инв.№1424
	22 496

	41
	Насос К 160/30, инв.№902
	11 868

	42
	Насос К 45-55, инв.№911
	7 209

	43
	Насос К 90\55, инв.№908
	8 982

	44
	Насос К-100\65\25, инв.№923
	1 204

	45
	Насос К-45-30Т.П.2 сэ.дв., инв.№914
	7 472

	46
	Насос К-45-30Т.П.2 сэл.дв., инв.№913
	7 472

	47
	Насос К-45-30Т.П.2с э/дв., инв.№912
	7 472

	48
	Насос К-45-55, инв.№916
	7 898

	49
	Насос К-80\65Т.П.3, инв.№918
	5 935

	50
	Насос К-80-50-200 а с дв. 11 квт, инв.№1415
	12 563

	51
	Насос К90\55, инв.№907
	8 982

	52
	Насос СД 16/10 Т.П.1, инв.№900
	6 652

	53
	Насос Х65-50-125л/с, инв.№1368
	30 136

	54
	Насос ЦНГ 60/220, инв.№903
	11 443

	55
	Насос ЦНСГ, инв.№915
	9 451

	56
	Насосный агрегат 1 К 150-125-315 \эл. двиг.30 квт., инв.№1441
	42 198

	57
	Насосный агрегат ЦНСГ13/175 (18,5квт/3000об\мин, инв.№1652
	59 383

	58
	НасосСД 16\10 Т.П.2, инв.№919
	9 670

	59
	Ограждение котельной мазутного хозяйства, инв.№827
	224 779

	60
	Панель Щсу-1/10, инв.№882
	118 961

	61
	Передвижной деревометаллический вагон, инв.№825
	27 817

	62
	Портативный ультразвуковой расходомер   Взлет -ПР, инв.№1379
	71 589

	63
	Секция ПВ1 325х4-Г(н)-1,0-28,49-Т(теплообменник), инв.№1504
	74 572

	64
	Секция ПВ1 325х4-Г(н)-1,0-28,49-Т(теплообменник), инв.№1503
	74 572

	65
	Тепловая сеть от ЦРБ 1526м, инв.№835
	0

	66
	Теплообменник 3-4, инв.№874
	11 192

	67
	Теплообменник М6М/63pj, инв.№1348
	108 761

	68
	Теплообменник.Т.П.1.4шт., инв.№1318
	152 967

	69
	Фильтр катионовый Д-1000, инв.№871
	15 092

	70
	Фильтр катионовый Д-2000, инв.№870
	15 092

	71
	Фильтр катионовый Д-2000, инв.№869
	16 308

	72
	Щит автораз ШДКВР, инв.№877
	69 665

	73
	Щит автораз. ШДКВР, инв.№876
	69 665

	74
	Щит ШК-2, инв.№878
	38 788

	75
	Щит ШК-2, инв.№879
	38 466

	76
	Щит ШК-2, инв.№880
	38 466

	77
	Щит ШК-2, инв.№881
	38 466

	78
	Экономайзер чугунный, инв.№855
	14 856

	79
	Экономайзер чугунный, инв.№854
	14 856

	80
	Экономайзер ЭП-2, инв.№852
	14 866

	81
	Экономайзер ЭП-2-142, инв.№853
	35 521

	82
	Экономайзер ЭП-236, инв.№857
	23 774

	83
	Экономайзер ЭП-236, инв.№856
	23 772

	84
	Эл.двигатель 5АИ160М2 1М1001 18,5кВт/3000об.мин., инв.№1659
	23 051

	85
	Электродвигатель    1500 об./мин., инв.№1283
	6 551

	86
	Электродвигатель 5А 160С6., инв.№1349
	17 871

	87
	Электродвигатель 75 квт 1500 об/мин., инв.№1221
	16 135

	88
	Электродвигатель АИР 180М61М1081, инв.№1448
	21 074

	89
	Вентилятор ВДП-9, инв.№984
	18 171

	90
	Водоподогреватель   ПП-1-53, инв.№970
	11 977

	91
	Газорегулирующий    пункт жилпоселка, инв.№949
	629 793

	92
	Деаэраторный бак, инв.№968
	13 529

	93
	Дифманометр ДИ-712, инв.№963
	3 740

	94
	Дифманометр ДИ-712, инв.№962
	3 740

	95
	Дифманометр ДИ-712, инв.№964
	2 398

	96
	Дифманометр ДИ-712, инв.№965
	3 740

	97
	Дифманометр ДИ-712, инв.№961
	3 740

	98
	Дифманометр ДЛНУС, инв.№959
	2 151

	99
	Дифманометр ДО-178, инв.№960
	5 734

	100
	Дымосос ВД-8, инв.№990
	10 125

	101
	Дымосос ВД-8, инв.№991
	10 125

	102
	Дымосос Д-10, инв.№985
	3 759

	103
	Задвижка 30 ч 6 БРФ 200, инв.№1464
	19 470

	104
	Колонка деаэратора  ДСА, инв.№966
	5 988

	105
	Котел ДКВ-4/13, инв.№976
	34 847

	106
	Котел ДКВР-4/13, инв.№975
	34 847

	107
	Котел ДКВР-4/13, инв.№977
	34 847

	108
	Насос 1Д315-50а (без эл.дв.,б/р), инв.№1484
	26 364

	109
	Насос 220\60, инв.№982
	11 555

	110
	Насос 25\20, инв.№981
	6 582

	111
	Насос 2К-6, инв.№1002
	4 414

	112
	Насос 2К-6, инв.№983
	6 084

	113
	Насос 3К-6, инв.№996
	6 461

	114
	Насос 6К-8, инв.№997
	6 375

	115
	Насос Д-200-50, инв.№989
	23 554

	116
	Насос Д-200-50, инв.№988
	23 787

	117
	Насос К 20/30 Т.П.2, инв.№992
	5 157

	118
	Насос К 20/30Т.П.2, инв.№993
	5 157

	119
	Насос К 40/55 Т.П.2, инв.№998
	13 465

	120
	Насос К 80-50-200, инв.№1425
	18 626

	121
	Насос К-100-65-25, инв.№1001
	1 663

	122
	Насос К40/55, инв.№999
	7 898

	123
	Насос Х 65-50-125К-С с двиг.4 квт., инв.№1450
	33 542

	124
	Насос ХМ32-20-125К-5(1,1/3000), инв.№1509
	18 608

	125
	Насос ЦНСГ 38\220, инв.№980
	5 757

	126
	Насос электрический ХМ-32-130//Q-3,5м3/ч.Н-18м, инв.№1488
	22 517

	127
	Насосный агрегат Х65-50-125Д-С(4кВт/3000 об/мин), инв.№1645
	26 916

	128
	Ограждение территориК. 2, инв.№1003
	4 544

	129
	Паровой котел ДКВР, инв.№969
	27 836

	130
	Паровой котел ДКВР, инв.№971
	27 836

	131
	Прибор КСД-2, инв.№972
	9 509

	132
	Распределительный ящик ШО-59, инв.№987
	4 743

	133
	Регулятор  давления РДБК 1-100-70, инв.№1416
	30 799

	134
	Редукторная         установка, инв.№967
	5 100

	135
	Станок 332 Г, инв.№979
	4 679

	136
	Теплообменник М15-  БФЖ8(220мкал/час), инв.№978
	72 615

	137
	Фильтр натри катион.ФОП 01 1.0-0.6      1шт., инв.№1373
	67 558

	138
	Щит автоматики, инв.№955
	7 037

	139
	Щит автоматики, инв.№954
	7 037

	140
	Экономайзер чугунный, инв.№973
	14 856

	141
	Экономайзер ЭП-2, инв.№956
	9 864

	142
	Экономайзер ЭП-2, инв.№957
	9 864

	143
	Экономайзер ЭП-2, инв.№958
	9 864

	144
	Экономайзер ЭП-236, инв.№974
	23 772

	145
	Насос Д-200-36 без эл.дв,б/р под 37 кВт, инв.№1625
	30 883

	146
	Насос ПДВ 16/20 В, инв.№1636
	100 934

	147
	Бензогенератор Е50 Hitachi, инв.№1486
	35 288

	148
	Мотопомпа SEH-50T HONDA KOSHIN, инв.№1637
	15 813

	149
	Отбойный молоток Bosch GSH 16-30, инв.№1489
	28 107

	150
	Теплица 150м2, инв.№1134
	28 543

	151
	ИТОГО
	5 213 122

Общая стоимость (недвижимое и движимое) имущества составляет 4.493 919 + 5.213 122 + 8.660 180 итого 18.367.221 (Восемнадцать миллионов триста шестьдесят семь тысяч двести двадцать один) рубль.